
Образец приказа о внесении изменений в трудовой договор 
 
 

Общество с ограниченной ответственностью «ЭнергоБыт» 
 
16 февраля 2017 года № 23 
 
 

ПРИКАЗ 
об изменении условий трудового договора Гончарова Г.Н. 

 
В связи с проведенной аттестацией рабочих мест по условиям труда, по результатам 
которой выявлено отсутствие вредных условий труда на рабочем месте Гончарова Г.Н., 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Установить монтажнику Гончарову Г.Н. с 17 марта 2017 года следующий режим 
рабочего времени: 
- пятидневная 40-часовая рабочая неделя с двумя выходными днями (суббота и 
воскресенье); 
- время начала работы – 09:00; время окончания работы – 18:00; время перерыва для 
отдыха и питания – с 13:00 до 14:00. 
 
2. Не предоставлять монтажнику Гончарову Г.Н. с 17 марта 2017 года ежегодный 
дополнительный оплачиваемый отпуск за работу с вредными и опасными условиями 
труда. 
 
3. Не начислять монтажнику Гончарову Г.Н. с 17 марта 2017 года оплату труда в 
повышенном размере. 
 
4. Направить монтажнику Гончарову Г.Н. 16 февраля 2017 года письменное уведомление 
об изменениях трудового договора (инспектору по кадрам Колчановой С.В.). 
 
Основание: Результаты аттестации рабочих мест по условиям труда от 16 февраля 2017 
года. 
 
Генеральный директор                              Попова И.Д.        _____________  
   
С приказом ознакомлены: 
 
Инспектор по кадрам                                Колчанова С.В.  ______________  
 
Монтажник                                                 Гончаров Г.Н.    _______________ 
 


